2023 年 1月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ室長 藤 波 俊 行

（ TEL： ０５０－１８００－６２３３）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社プレナスフーズは、下記の通り代表取締役の異動を内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、当該異動の決議は、2023 年 １月 23 日開催の同社臨時株主総会及びその後の同社

取締役会において行われる予定です。

記

１．異動の理由

当社グループの内製化の推進および生産管理体制強化のため。

２．連結子会社代表取締役の異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

株式会社プレナスフーズ

代表取締役社長
森安
もりやす

 秀
ひで

範
のり

威海東源食品有限公司

董事 兼 総経理（出向）

上席執行役員

生産本部長 兼

生産推進部長

丸山
まるやま

 雅章
まさあき

上席執行役員

株式会社プレナスフーズ

代表取締役社長

３．異動予定日

 2023 年２月１日

以上

（添付資料）

新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

森安
もりやす

 秀
ひで

範
のり

（1963 年 4 月 9 日生）

1990 年 12 月 1日 株式会社プレナス 入社

2009 年 3月 1日 商品開発部長

2015 年 5月 1日 執行役員

商品開発本部長

2018 年 3月 1日 執行役員

北京好麦道餐飲管理有限公司

董事長（出向）

2021 年 2月 1日 威海東源食品有限公司

董事 兼 総経理（出向）